
1 
 

 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, BYTOVÝ ODBOR, MALINOVSKÉHO NÁM. 3, 601 67 BRNO  

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE: 

NAŠE ZN.:                  

SPIS.ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

DATUM: 

 
 
MMB/0468551/2016 
 
Ing. Jan Sponar 
542 173 219 
542 173 525 
sponar.jan@brno.cz 
2016-11-30 
 

 

Věc: „Rekonstrukce volných bytů v objektu Příční 13, Zábrdovice, Brno“ - výzva k podání 

nabídek na veřejnou zakázku na stavební práce 

 
Statutární město Brno, zastoupené Bytovým odborem MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 

vyzývá v souladu s § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

platných předpisů (dále jen „zákon“) neomezený počet dodavatelů k podání nabídek ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 
 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:  
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno  

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  

 

Pověřen jednáním za zadavatele je Mgr. Jiří Lahoda, vedoucí Bytového odboru Magistrátu města 

Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, je pověřen výkonem zadavatelských činností v tomto 

zadávacím řízení. 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je  

Ing. Jitka Kalášková, tel. 542173242, e-mail: kalaskova.jitka@brno.cz, Ing. Jan Sponar, tel. 542173219, 

e-mail: sponar.jan@brno.cz, Bytový odbor MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno.  

Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění 

statutárního orgánu či jiné pověřené osoby zadavatele). 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:  
Druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 odst. 1, 

zákona.  

Klasifikace veřejné zakázky  
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV : Stavební úpravy domů 45211100-0 

Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací bytovém domě Příční 13 definovaných v 

projektové dokumentaci pro provedení stavby. V tomto bytovém domě se nachází 21 bytových jednotek 

a 1 nebytová jednotka. Předmětná rekonstrukce se týká především 14 neobsazených bytových jednotek 

a nezbytně nutných stavebních úprav objektu, zejména přístupových komunikací k těmto jednotkám 

(chodby, schodiště, pavlače). Zbylých 7 jednotek je užíváno. Stavební práce budou probíhat za 

současného užívání těchto 7 bytů. Předmětem veřejné zakázky je současně zpracování dokumentace 

skutečného provedení stavby. 
 

3. Zadávací dokumentace (dostupnost zadávací dokumentace) 
Kompletní zadávací dokumentace obsahující veškeré zadávací podmínky včetně projektové 

dokumentace, její textové i výkresové části, soupisu prací ve formátu „xls“ je spolu s výzvou k podání 

nabídek zveřejněna na profilu zadavatele na adrese:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/c74afc13-ac57-46ce-8225-99826ed87c64


2 
 

4. Způsob podání nabídek, lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek  
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou, v 

uzavřených a neporušených obálkách opatřených adresou dodavatele a označených: 

Veřejná zakázka „Rekonstrukce volných bytů v objektu Příční 13, Zábrdovice, Brno“ 

- NEOTVÍRAT. 

Pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 

dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží (§ 28 odst. 

2 zákona). 

Adresa pro podání nabídek:  

Statutární město Brno, Bytový odbor MMB, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno 

(na obálce uvést zřetelně NEOTEVÍRAT)   

Osobně podané nabídky se přijímají na sekretariátě Bytového odboru Magistrátu města Brna, 

Malinovského nám. 3, 601 67 Brno, 2. patro, dveře č. 230, v úřední dny pondělí a středa 8:00-17:00, 

pátek 8:00-11:30, v neúřední dny úterý a čtvrtek 8:00-13:00 hodin, jen do konce lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek a datum, čas a místo otevírání obálek s nabídkami:  
Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do dne 14.12.2016, do 9,00 hod. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 14.12.2016 bez zbytečného odkladu po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 

Brno, 2. patro, dveře č. 221. 

Nabídky je nutné v uvedeném termínu zadavateli doručit, nestačí tedy pouhé podání nabídky k přepravě. 

Otevírání nabídek v listinné podobě se mohou účastnit nejvýše dva zástupci dodavatele, jehož nabídka 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (v případě jiné osoby než statutárního orgánu nebo člena 

statutárního orgánu je třeba předložit pověření případně plnou moc nebo jiný dokument, z něhož bude 

oprávnění osoby vyplývat). 

 

5. Informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány: 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce. 

6. Požadavky zadavatele na kvalifikaci včetně požadovaných dokladů jsou specifikovány v zadávací 

dokumentaci, přičemž dodavatelé je mohou v nabídce doložit v kopiích nebo nahradit čestným 

prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Zadavatel si může kdykoliv 

v průběhu zadávacího řízení postupem podle § 46 odst. 1 zákona vyžádat od dodavatele předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, objasnění nebo doplnění ve lhůtě, kterou 

je oprávněn stanovit pro každý případ jinak. 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115. 

Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek pro zadání veřejné zakázky podle kritérií 

hodnocení a jejich vah takto: 

1) Celková nabídková cena v Kč bez DPH       90% 

2) Lhůta dokončení díla ve dnech         10 % 

Specifikace hodnotících kritérií a metoda vyhodnocení nabídek je podrobně popsána v zadávací 

dokumentaci. 

 

S pozdravem 

 

         Mgr. Jiří Lahoda 

                     vedoucí odboru 

 

 

Kopie: Spis BO – Ing. Sponar 


		2016-12-01T13:58:52+0100


		2016-12-01T13:59:11+0100




